Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 64 г. Челябинска»

454119, Челябинск, Дзержинского, 12; тел. 253-56-91, mdou-64@mail.ru
454119, Челябинск, Дзержинского, 26; тел. 225-01-58, 254-39-29, mbdoy64sp@yandex.nt

ПРИКАЗ

О проведении процедуры
самообследования в ДОУ

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией» (в
редакции приказа от 14.12.2017 № 1218)

1. Утвердить комиссию по организации и проведению процедуры самообследования
(далее -  Комиссия) в следующем составе:
Председатель комиссии: Сиякаева Е.А. зам. зав. по BMP
Члены комиссии:
Минина Т.Н. зам. зав. по УВР
Пястолова М.С. зам. зав. по АХР
Финк С.А. гл. бухгалтер
Варламова Ю.С. ст. воспитатель

2. Комиссии организовать проведение самообследования деятельности МБ ДОУ в срок с
16.02.2022 по 28.03.2022

3. Зам. зав. по ВМР Сиякаева Е.А. предоставить полученные результаты руководителю в
форме отчета о результатах самообследования за 2021 год в срок до 30.03.2022.

4. Зам. зав. по УВР Мининой Т.Н. разместить отчет о результатах самообследования за
2021 год утвержденный руководителем в срок до 20.04.2022.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакс

Завед С.З. Балаклиенко

mailto:mdou-64@mail.ru
mailto:mbdoy64sp@yandex.nt